
2021 年 4 月吉日 

お取引先各位 

株式会社イソメディカルシステムズ 

柏カスタマーサービスセンター 

 

ゴールデンウィーク（ＧＷ）受注・出荷体制のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ＧＷにあたり下記の通り受注・出荷体制につきましてご案内いたします。 

お客様には何かとご不便をお掛けするかと存じますが、何とぞご理解の上、ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。 

弊社は今後も皆様にとって、よりご満足いただける製品とサービスを提供するため、鋭意努力す

る所存でございます。 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

4/28（水） 4/29(木) 4/30(金) 5/1(土)～5/5(水) 5/6(木),5/7(金) 

PM12 時受付分 

まで出荷 

休業日 PM12 時受付分 

まで出荷 

休業日 

 

順次出荷対応 

 

※GW 期間中の発注/発送における注意事項 

⚫ 2021 年 5 月 6 日からの出荷につきましては、混雑が予想される為、順次出荷対応とさ

せて頂きます。 

⚫ ＧＷ期間中のご注文分につきましては、注文書に《着日》を明記して頂きますようお願

い致します。着日指定の場合でも高速道路の交通渋滞等により一部地域でお荷物のお

届けに遅れが生じる可能性がございます。 

⚫ お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、日数の余裕を持ってご注文いただきます

ようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

不明な点等ございましたら弊社柏カスタマーサービスセンターにお問い合わせください。 

柏カスタマーサービスセンター：TEL 04(7141)4021 / FAX 04(7141)4022 


